

令和6年8月吉日

お客さま各位

預金金利および短期プライムレートの改定について

当組合では、日本銀行の金融政策の見直しに伴う市場金利の動向を踏まえ、下記の通り預金金利および短期プライムレートを改定することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 改定日

令和6年9月2日（月）

2. 普通預金金利

改定前	改定後	改定幅
0.020%	0.100%	+0.080%

3. 定期預金金利（大口定期、M型）

期間	改定前	改定後	改定幅
1ヶ月	0.025%	0.125%	+0.100%
3ヶ月	0.025%	0.125%	+0.100%
6ヶ月	0.025%	0.125%	+0.100%
1年	0.025%	0.125%	+0.100%
2年	0.025%	0.125%	+0.100%
3年	0.150%	0.150%	—
4年	0.150%	0.150%	—
5年	0.200%	0.200%	—

※その他の預金金利については店頭にて表示いたします。

4. 短期プライムレート

改定前	改定後	改定幅
2.950%	3.100%	+0.150%

以上